
KUKA MUISTAA MERI-LAPPIA? 

Eduskuntavaalien jytkystä vastasivat Perussuomalaiset. Valtakunnallisesti se on suurin uutinen 
näissä vaaleissa. Mutta mitä tapahtui Meri-Lapille? Ei niin mitään, ei ainuttakaan kansanedustajaa, 
kasa ääniä vain, joilla ei Arkadianmäelle matkusteta. Meri-Lappi jäi mopen osalle, osattomaksi 
kaikkein tärkeimmästä eli omasta kansanedustajasta. Ja minäkin uskoin niin lujasti siihen, että 
ainakin yksi, jos ei kaksikin, alueen ehdokasta saadaan läpi. Lähellähän se oli Kulmunin Katrilla, 
joka ensikertalaisena menestyi loistavasti. Moisasen Sarin paikka meni vaaleissa voittoon 
rynnistäneille perussuomalaisille, mutta näistä nuorista naisista kuulemme varmasti vielä. 

Ehdokasasettelu on vaaleissa menestymisen edellytys, jossa on kaikkein ensimmäiseksi 
onnistuttava. Oli alusta alkaen selvää, ettei Keskustan ole järkevää asettaa ehdolle naapurikuntien 
samanikäisiä, saman koulutuksen omaavia kunnanjohtajia eikä toisaalta kahta naista Torniosta. 
Kilpailu äänistä johti siihen, ettei kukaan noista hyvistä ehdokkaista päässyt läpi. Vasemmistoliitto 
onnistui tällä kertaa keskittämään äänet omalle ehdokkaalleen, joka ei kuitenkaan pärjännyt kisassa, 
kun puolue menetti toisen paikkansa. Muilla puolueilla ehdokasasettelulla ei todennäköisesti olisi 
päästy Meri-Lapissa parempiin tuloksiin. 

Meri-Lapin erityispiirteet tuntevat kansanedustajat ovat tähän asti kantaneet vastuuta alueen 
edunvalvonnasta.  Omat ministerit ovat muistaneet syntyperänsä, ajaneet alueemme asioita ja heihin 
on ollut helppo ottaa yhteyttä. Meri-Lapin painoarvo Lapin toisena maakuntakeskuksena on nyt 
vaarassa unohtua, kun suora yhteys alueelta eduskuntaan puuttuu.  

Emme ole mitenkään järin taitavia tekemään yhteistyötä. Eduskuntavaalien alla Meri-Lapin kunnat 
päättivät pysyä itsenäisinä, pärjätä omillaan. Jos päätös uuden kunnan muodostamisesta olisi tehty, 
olisi ehdokasasettelukin varmasti näyttänyt toisenlaiselta. Ehdokkaana tuskin olisi ollut sellaisia 
taistelupareja, jotka syövät toistensa ääniä, eikä tulevasta isosta kunnasta olisi kannattanut asettaa 
niin monta ehdokasta kuin nyt oli. 

Ei Meri-Lappi minnekään kartalta katoa, vaikka kansanedustajaa ei saatukaan. Kilpailu sen sijaan 
kovenee Lapin maakunnan sisällä. Huomio kohdistuu enemmän Itä-Lappiin kolmen 
kansanedustajan kotikenttänä ja luonnollisesti kolme Rovaniemeltä kotoisin olevaa kansanedustajaa 
pitää omaa kaupunkiaan mielessään, kun päätetään esimerkiksi alueellistamisesta. Kolarista 
tulevalla Simo Rundgrenilla on toki yhteyksiä Meri-Lappiinkin entisenä kansanedustajana ja niitä 
yhteyksiä on entisestään lisättävä ja tiivistettävä.  

Kansanedustajat on saatava kiinnostumaan Meri-Lapin elinkeinoelämästä ja mahdollisuuksista, 
yhteyttä on pidettävä ahkerasti, vuoropuhelua tiivistettävä. Meri-Lapin hyvinvointi on entistä 
raskaammin asukkaiden, kuntien päättäjien ja virkamiesten vastuulla. Nyt tarvitaan naapurien 
välistä hyvää yhteishenkeä ja toimivaa yhteistyötä.  Siinäpä haastetta meille merilappilaisille. 
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